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VWZ Startwedstrijd 2019
VWZ-bad Boom, 6/10/2019

1 - VWZ startwedstrijd 2019 6/10/2019 - 14:00

Programmanr. 1 100m vrije slag 9 - 10 jaar
6/10/2019 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Teirlinck Warre VWZ/11084/10 NT 1:29.62 126
50m: 42.81 100m: 1:29.62

9 jaar, Meisjes

1. Temmerman Elynne VWZ/21085/10 1:46.32 1:40.45 125
50m: 45.23 100m: 1:40.45

2. Van Beylen Melina RSCM/21221/10 NT 1:45.61 107
50m: 49.03 100m: 1:45.61

10 jaar, Jongens

1. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 1:12.00 1:11.19 251
50m: 34.19 100m: 1:11.19

2. Goethals Vince STW/11168/09 1:18.10 1:15.19 213
50m: 35.22 100m: 1:15.19

3. Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 NT 1:17.91 191
50m: 39.48 100m: 1:17.91

4. Segers Kobe VWZ/11070/09 1:21.75 1:20.17 176
50m: 37.27 100m: 1:20.17

5. De Pauw Brent VWZ/11077/09 1:23.46 1:21.41 168
50m: 38.09 100m: 1:21.41

6. Verhagen Robbe STW/11180/09 NT 1:22.20 163
50m: 38.36 100m: 1:22.20

7. Waelput Thomas STW/11181/09 NT 1:22.91 159
50m: 39.12 100m: 1:22.91

8. Pelleman Vic BRABO/11325/09 NT 1:29.77 125
50m: 42.20 100m: 1:29.77

9. Ibrahimi Yoran RSCM/11231/09 NT 1:31.96 116
50m: 42.78 100m: 1:31.96

10. Van Hissenhoven Wies RSCM/11232/09 NT 1:34.82 106
50m: 45.22 100m: 1:34.82

FF Verwaest Wout FFZVL/11062/09 1:40.30

10 jaar, Meisjes

1. Delporte Lotte STW/21156/09 1:27.38 1:23.94 214
50m: 38.36 100m: 1:23.94

2. Stragier Jana RSCM/21179/09 1:33.03 1:26.34 197
50m: 40.51 100m: 1:26.34

3. Hadad Samar RSCM/21236/09 NT 1:32.25 161
50m: 41.90 100m: 1:32.25

4. Jacobs Lotte ZVL/21061/09 1:33.78 1:33.77 153
50m: 43.82 100m: 1:33.77

5. Mc Lennan Brenda RSCM/21240/09 NT 1:42.02 119
50m: 47.02 100m: 1:42.02
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VWZ Startwedstrijd 2019
VWZ-bad Boom, 6/10/2019

Programmanr. 1, Meisjes, 100m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Loyez Maxine VWZ/21081/09 1:56.47 1:44.38 111
50m: 46.64 100m: 1:44.38

7. Laureys Finne RSCM/11222/09 NT 1:45.41 108
50m: 50.09 100m: 1:45.41

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
6/10/2019 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Den Bossche Stan BRABO/11252/071:10.81 1:07.40 296
50m: 32.36 100m: 1:07.40

2. Nijskens Karel BRABO/21250/071:14.42 1:15.62 209
50m: 36.62 100m: 1:15.62

3. Tallouch Imad STW/11169/07 1:23.07 1:19.15 183
50m: 37.28 100m: 1:19.15

4. Barseghyan Nicolas GBZ/11086/07 NT 1:20.52 173
50m: 37.55 100m: 1:20.52

5. Konings Jarre ZBD/11028/07 1:24.47 1:23.51 155
50m: 39.31 100m: 1:23.51

6. Van de Gender Wout STW/11178/08 NT 1:25.48 145
50m: 40.48 100m: 1:25.48

7. Makboulian Tyron STW/11182/08 NT 1:27.88 133
50m: 39.16 100m: 1:27.88

8. D'hauwer Milan STW/11174/07 NT 1:28.55 130
50m: 40.23 100m: 1:28.55

9. Karkoukli Enes STW/11176/07 NT 1:29.34 127
50m: 42.45 100m: 1:29.34

10. Teirlinck Josse VWZ/11083/07 NT 1:29.93 124
50m: 43.28 100m: 1:29.93

11. Ibrahimi Yarne RSCM/11181/07 1:35.31 1:30.48 122
50m: 41.53 100m: 1:30.48

12. Temmerman Matthias VWZ/11086/08 1:39.34 1:36.93 99
50m: 43.93 100m: 1:36.93

FF Beeckman William FFSTW/11153/07 1:16.18
FF Ronsyn Rune FFGBZ/11089/08 NT
FF Dryaev Alan FFZVL/11059/07 1:20.14

13 - 14 jaar

1. Gebruers Alex ZVL/11007/05 1:00.57 59.29 435
50m: 29.24 100m: 59.29

2. Eggermont Flinn GBZ/11061/05 1:22.68 1:03.79 349
50m: 30.27 100m: 1:03.79

3. Wouters Robbe ZBD/11017/06 1:06.46 1:05.50 322
50m: 30.77 100m: 1:05.50

4. De Pauw Ward VWZ/11076/06 1:12.66 1:07.56 294
50m: 31.91 100m: 1:07.56
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VWZ Startwedstrijd 2019
VWZ-bad Boom, 6/10/2019

Programmanr. 2, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Kelderman Siemen ZBD/11018/06 1:13.69 1:09.46 270
50m: 33.06 100m: 1:09.46

6. Teirlinck Siebe VWZ/11082/06 NT 1:12.02 242
50m: 34.38 100m: 1:12.02

7. Van Godtsenhoven Sebastien GBZ/11088/06 NT 1:15.02 214
50m: 34.88 100m: 1:15.02

8. Chiabur Alexander RSCM/11241/05 NT 1:16.00 206
50m: 35.36 100m: 1:16.00

9. Van Rompaey Tavo RSCM/11097/05 1:26.10 1:20.18 176
50m: 38.01 100m: 1:20.18

10. Claes Ruben VWZ/11055/06 1:21.77 1:22.55 161
50m: 38.13 100m: 1:22.55

11. Van Daele Gilles GBZ/11077/06 1:29.03 1:22.98 158
50m: 38.84 100m: 1:22.98

12. Van Der Meiren Lenno GBZ/11076/06 1:44.81 1:29.18 127
50m: 42.50 100m: 1:29.18

dis Delcourte Olivier disZBD/11025/06 1:14.15
SW 4.4 - valse start

FF Billet Wannes FFRSCM/11188/05 1:22.61

15 - 16 jaar

1. Penneman Arne GBZ/11029/04 58.15 58.55 452
50m: 27.62 100m: 58.55

2. Van Looveren Alvar BRABO/11229/031:08.97 1:01.10 397
50m: 28.77 100m: 1:01.10

3. Verdonck Alexander ZVL/11021/03 1:01.68 1:02.02 380
50m: 30.58 100m: 1:02.02

4. Smets Jonas ZVL/11017/03 1:07.67 1:02.76 367
50m: 29.00 100m: 1:02.76

FF Deleebeeck Arne FFBRABO/11046/041:01.77

17 - 18 jaar

1. Boonen Fabian BRABO/10941/01 56.33 58.07 463
50m: 28.14 100m: 58.07

2. De Keersmaeker Arthur BRABO/10945/02 58.00 59.06 440
50m: 28.53 100m: 59.06

3. De Meyer Ken GBZ/11014/02 1:02.22 1:01.53 389
4. Fierens Jens ZVL/11035/02 1:10.00 1:07.00 301

50m: 31.79 100m: 1:07.00

5. Steenackers Zino VWZ/11068/02 1:12.70 1:07.48 295
50m: 32.48 100m: 1:07.48

6. Jeddane Toufik VWZ/11045/02 1:13.51 1:12.77 235
50m: 34.17 100m: 1:12.77

FF Verhaeghe Nicolas FFZBD/10190/02 1:02.88
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VWZ Startwedstrijd 2019
VWZ-bad Boom, 6/10/2019

Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag

19 jaar en ouder

1. Colman Kevin GBZ/10325/99 1:04.28 1:07.93 289
50m: 31.00 100m: 1:07.93

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
6/10/2019 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Cornelissen Anais BRABO/21165/071:07.95 1:08.08 402
50m: 32.79 100m: 1:08.08

2. boyko valeria BRABO/21275/071:10.07 1:08.38 396
50m: 32.43 100m: 1:08.38

3. Van Raemdonck Hayley GBZ/21060/07 1:11.31 1:10.11 368
50m: 33.73 100m: 1:10.11

4. Pelleman Nora BRABO/21195/071:08.92 1:10.39 363
50m: 33.39 100m: 1:10.39

5. Hoof Sam STW/21166/07 1:16.53 1:10.40 363
50m: 34.48 100m: 1:10.40

6. Lietar Laurine STW/21126/07 1:14.36 1:13.95 313
50m: 35.50 100m: 1:13.95

7. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 1:13.98 1:14.31 309
50m: 35.33 100m: 1:14.31

8. De Brabander Claire STW/21154/07 1:18.69 1:14.40 308
50m: 34.98 100m: 1:14.40

9. Parmentier Camille BRABO/21273/071:18.74 1:14.48 307
50m: 34.84 100m: 1:14.48

10. De Keersmaeker Luna STW/21155/08 1:19.55 1:16.00 289
50m: 35.68 100m: 1:16.00

11. Meysmans Louise RSCM/21235/07 NT 1:18.93 258
50m: 36.75 100m: 1:18.93

12. Van Raemdonck Kaya GBZ/21059/07 1:19.82 1:20.41 244
50m: 38.29 100m: 1:20.41

13. Verhoeven Noa ZVL/21052/08 1:29.09 1:21.18 237
50m: 37.50 100m: 1:21.18

14. Roosen Kaat GBZ/21068/07 1:26.63 1:24.12 213
50m: 39.33 100m: 1:24.12

15. Schroeyens Chloë RSCM/21239/07 NT 1:24.62 209
50m: 39.07 100m: 1:24.62

16. El Azzouzi Narjis STW/21159/07 1:24.35 1:25.13 205
50m: 39.41 100m: 1:25.13

17. Sakalyte Ieva STW/21175/07 NT 1:25.22 205
18. Hens Nora ZBD/21023/07 1:29.54 1:28.33 184

50m: 39.58 100m: 1:28.33

19. Poppe Fien GBZ/21067/08 1:36.16 1:28.53 182
50m: 43.63 100m: 1:28.53

20. Timmers Astrid STW/21177/08 NT 1:29.73 175
50m: 41.25 100m: 1:29.73



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Verenigde Willebroekse Zwemclub 6/10/2019 16:55 - pagina 5

VWZ Startwedstrijd 2019
VWZ-bad Boom, 6/10/2019

Programmanr. 3, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

21. Kuipers Ella RSCM/21224/08 NT 1:31.36 166
50m: 40.92 100m: 1:31.36

22. Bels Lana VWZ/21060/07 1:41.83 1:33.09 157
50m: 43.58 100m: 1:33.09

23. De Boo Helge ZVL/21058/08 1:37.69 1:34.48 150
50m: 44.85 100m: 1:34.48

24. Verhulst Jente STW/21179/08 NT 1:35.84 144
50m: 43.17 100m: 1:35.84

dis Chtear Nisrinne disVWZ/21087/06 NT
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Jacob Mei-Jun ZVL/21016/05 1:04.03 1:04.31 477
50m: 31.07 100m: 1:04.31

2. Torfs Marlies GBZ/21037/05 1:06.03 1:04.96 462
50m: 31.47 100m: 1:04.96

3. De Lobel Zoë ZVL/21014/05 1:14.12 1:13.62 317
50m: 35.20 100m: 1:13.62

4. Touchard Mila BRABO/21223/061:12.19 1:14.31 309
50m: 35.60 100m: 1:14.31

5. Beatse Demi RSCM/21055/05 1:14.35 1:14.53 306
50m: 34.50 100m: 1:14.53

6. Bellinkx Janne BRABO/21203/061:13.21 1:15.10 299
50m: 36.97 100m: 1:15.10

7. De Witte Kate GBZ/21057/06 1:16.44 1:15.14 299
50m: 35.67 100m: 1:15.14

8. Vanhoof Hanne RSCM/21046/05 1:17.41 1:16.56 282
50m: 36.53 100m: 1:16.56

9. Herbots Britt RSCM/21136/06 1:21.04 1:18.41 263
50m: 37.12 100m: 1:18.41

10. Thomas Lena STW/21142/06 1:23.10 1:19.72 250
50m: 38.00 100m: 1:19.72

11. Van Den Bergh Emily ZVL/21048/06 1:20.69 1:20.28 245
50m: 37.41 100m: 1:20.28

12. De Brouwer Emma RSCM/21157/06 1:25.79 1:25.85 200
50m: 38.98 100m: 1:25.85

13. De Jaeger Janne GBZ/21081/06 NT 1:30.30 172
50m: 43.06 100m: 1:30.30

15 - 16 jaar

1. Trekels Caitlin VWZ/21016/04 1:12.04 1:11.06 353
50m: 34.84 100m: 1:11.06

2. Claes Jutta VWZ/21046/04 1:13.05 1:16.15 287
50m: 37.12 100m: 1:16.15

3. Mondon Carole ZVL/21036/04 1:14.95 1:17.87 268
50m: 36.59 100m: 1:17.87

4. Cornelis Loke RSCM/21057/04 NT 1:22.28 227
50m: 37.84 100m: 1:22.28
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VWZ Startwedstrijd 2019
VWZ-bad Boom, 6/10/2019

Programmanr. 3, Meisjes, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Jeddane Leila VWZ/21018/03 1:26.44 1:23.53 217
50m: 38.01 100m: 1:23.53

6. Airod Dounia VWZ/21056/03 1:23.05 1:28.90 180
50m: 40.72 100m: 1:28.90

17 - 18 jaar

1. Peeters Marte BRABO/21230/011:03.10 1:03.91 486
50m: 30.63 100m: 1:03.91

dis Vandenschrick Lies disRSCM/20581/02 NT
SW 4.4 - valse start

FF Torfs Melissa FFGBZ/20332/02 1:06.28

19 jaar en ouder

1. De Keersmaeker Audrey BRABO/20735/99 58.41 59.94 589
50m: 28.19 100m: 59.94

2. De Wachter Renka VWZ/20170/97 1:04.06 1:03.29 500
50m: 30.34 100m: 1:03.29

3. Vinck Mikal VWZ/21064/88 1:08.71 1:08.20 399
50m: 31.88 100m: 1:08.20

4. Van Cauteren Eline VWZ/20171/96 1:08.32 1:13.25 322
50m: 34.78 100m: 1:13.25

Programmanr. 4 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
6/10/2019 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Buelens Maarten VWZ/11019/04 1:18.09 1:14.98 263
50m: 34.09 100m: 1:14.98

17 - 18 jaar

1. Buelens Jelle VWZ/11001/02 1:14.02 1:14.84 265
50m: 33.02 100m: 1:14.84

2. De Gang Nico VWZ/11025/02 NT 1:18.71 227
50m: 33.78 100m: 1:18.71

FF D'Eer Jonathan FFZBD/11009/02 1:18.75

19 jaar en ouder

1. Van Son Lander BRABO/10022/991:03.52 1:01.81 470
50m: 28.36 100m: 1:01.81

2. Blankers Gaetan BRABO/10969/001:03.93 1:04.75 409
50m: 28.40 100m: 1:04.75

3. Joukes Levi VWZ/10204/00 1:15.75 1:16.03 252
50m: 34.29 100m: 1:16.03
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VWZ Startwedstrijd 2019
VWZ-bad Boom, 6/10/2019

Programmanr. 5 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
6/10/2019 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Buelens Gitte VWZ/21054/07 1:38.13 1:34.70 191
50m: 41.95 100m: 1:34.70

13 - 14 jaar

1. Thomas Lena STW/21142/06 1:52.50 1:45.88 137
50m: 46.84 100m: 1:45.88

15 - 16 jaar

1. Lamotte Eva BRABO/21027/031:06.05 1:08.05 516
50m: 31.22 100m: 1:08.05

17 - 18 jaar

1. Van Rompaey Thais RSCM/21072/02 1:27.46 1:28.33 236
50m: 38.03 100m: 1:28.33

Programmanr. 6 100m schoolslag 9 - 10 jaar
6/10/2019 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Teirlinck Warre VWZ/11084/10 NT 2:04.99 88
50m: 59.45 100m: 2:04.99

9 jaar, Meisjes

1. Temmerman Elynne VWZ/21085/10 1:56.90 1:53.21 167
50m: 53.64 100m: 1:53.21

2. Van Beylen Melina RSCM/21221/10 NT 2:02.11 133
50m: 58.47 100m: 2:02.11

10 jaar, Jongens

1. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 1:30.29 1:31.28 226
50m: 43.75 100m: 1:31.28

2. Goethals Vince STW/11168/09 1:39.94 1:35.36 198
50m: 44.39 100m: 1:35.36

3. Segers Kobe VWZ/11070/09 1:47.79 1:45.05 148
50m: 50.02 100m: 1:45.05

4. Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 NT 1:46.33 143
50m: 50.72 100m: 1:46.33

5. De Pauw Brent VWZ/11077/09 1:52.65 1:49.19 132
50m: 51.35 100m: 1:49.19

6. Waelput Thomas STW/11181/09 1:57.44 1:58.73 102
50m: 55.45 100m: 1:58.73
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VWZ Startwedstrijd 2019
VWZ-bad Boom, 6/10/2019

Programmanr. 6, Jongens, 100m schoolslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Ibrahimi Yoran RSCM/11231/09 NT 1:58.98 102
50m: 55.97 100m: 1:58.98

dis Verhagen Robbe disSTW/11180/09 1:54.07
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis Van Hissenhoven Wies disRSCM/11232/09 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis Pelleman Vic disBRABO/11325/09 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Verwaest Wout FFZVL/11062/09 1:58.89

10 jaar, Meisjes

1. Delporte Lotte STW/21156/09 1:49.79 1:47.46 195
50m: 49.47 100m: 1:47.46

2. Loyez Maxine VWZ/21081/09 1:55.41 1:53.38 166
50m: 52.98 100m: 1:53.38

3. Stragier Jana RSCM/21179/09 NT 2:01.25 136
50m: 57.82 100m: 2:01.25

4. Laureys Finne RSCM/11222/09 NT 2:02.52 131
50m: 57.92 100m: 2:02.52

5. Mc Lennan Brenda RSCM/21240/09 NT 2:10.82 108
50m: 1:02.69 100m: 2:10.82

6. Hadad Samar RSCM/21236/09 NT 2:11.20 107
50m: 59.98 100m: 2:11.20

dis Jacobs Lotte disZVL/21061/09 1:56.43
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 7 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
6/10/2019 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Ravelingien Tibe BRABO/11274/085:48.74 5:50.17 222
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.05 200m: 2:56.52 300m: 400m: 5:50.17

2. Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 NT 6:31.90 158
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.62 200m: 3:05.97 300m: 400m: 6:31.90

3. Wassenaar Sasha zbd/11035/08 NT 6:47.44 141
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.94 200m: 3:19.38 300m: 400m: 6:47.44

4. Ibrahimi Yarne RSCM/11181/07 NT 6:54.99 133
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.63 200m: 3:25.31 300m: 400m: 6:54.99

5. Van Damme Elias BRABO/11333/08 NT 7:00.27 128
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.20 200m: 3:21.73 300m: 400m: 7:00.27

FF Butzen Shant FFBRABO/11337/08 NT
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VWZ Startwedstrijd 2019
VWZ-bad Boom, 6/10/2019

Programmanr. 7, Heren, 400m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Gebruers Alex ZVL/11007/05 5:00.26 4:51.49 386
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.89 200m: 2:22.57 300m: 400m: 4:51.49

FF Billet Wannes FFRSCM/11188/05 NT

15 - 16 jaar

1. De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 5:44.75 5:44.72 233
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.13 200m: 2:48.91 300m: 400m: 5:44.72

17 - 18 jaar

1. Fierens Jens ZVL/11035/02 5:13.48 5:22.63 284
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.48 200m: 2:38.53 300m: 400m: 5:22.63

19 jaar en ouder

1. Van Son Lander BRABO/10022/994:04.90 4:10.22 610
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 58.15 200m: 2:01.15 300m: 400m: 4:10.22

Programmanr. 8 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
6/10/2019 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Hoof Sam STW/21166/07 6:09.91 5:30.14 358
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.21 200m: 2:39.68 300m: 400m: 5:30.14

2. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 6:32.07 5:48.26 305
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.34 200m: 2:47.02 300m: 400m: 5:48.26

3. De Brabander Claire STW/21154/07 6:37.36 6:08.00 258
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.18 200m: 2:57.49 300m: 400m: 6:08.00

4. Schroeyens Chloë RSCM/21239/07 NT 6:45.66 193
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.98 200m: 3:13.06 300m: 400m: 6:45.66

5. Schepers Kyra BRABO/21326/08 NT 6:47.62 190
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.79 200m: 3:18.62 300m: 400m: 6:47.62

6. D'Hooghe Katia BRABO/21327/07 NT 6:52.69 183
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.51 200m: 3:18.71 300m: 400m: 6:52.69

7. Iwens Lotte BRABO/11329/07 NT 7:00.28 173
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.93 200m: 3:23.33 300m: 400m: 7:00.28
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VWZ Startwedstrijd 2019
VWZ-bad Boom, 6/10/2019

Programmanr. 8, Dames, 400m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Bels Kara VWZ/21021/05 5:31.75 5:26.33 371
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.22 200m: 2:37.36 300m: 400m: 5:26.33

2. Vanhoof Hanne RSCM/21046/05 NT 5:51.09 298
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.78 200m: 2:54.31 300m: 400m: 5:51.09

3. Herbots Britt RSCM/21136/06 NT 6:05.04 265
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.16 200m: 2:56.32 300m: 400m: 6:05.04

4. De Brouwer Emma RSCM/21157/06 NT 6:42.96 197
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.11 200m: 3:12.53 300m: 400m: 6:42.96

Programmanr. 9 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
6/10/2019 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Konings Jarre ZBD/11028/07 1:42.41 1:38.31 180
50m: 46.73 100m: 1:38.31

2. Van de Gender Wout STW/11178/08 NT 1:43.95 153
50m: 50.28 100m: 1:43.95

3. Tallouch Imad STW/11169/07 1:43.24 1:44.69 149
50m: 48.34 100m: 1:44.69

4. Temmerman Matthias VWZ/11086/08 1:48.42 1:46.91 140
50m: 51.87 100m: 1:46.91

5. Karkoukli Enes STW/11176/07 NT 1:48.67 134
50m: 51.97 100m: 1:48.67

6. D'hauwer Milan STW/11174/07 NT 1:51.11 125
50m: 51.25 100m: 1:51.11

Barseghyan Nicolas GBZ/11086/07 NT 1:51.11 125
50m: 51.34 100m: 1:51.11

8. Makboulian Tyron STW/11182/08 NT 1:56.20 109
50m: 52.98 100m: 1:56.20

9. Teirlinck Josse VWZ/11083/07 NT 2:03.75 90
50m: 58.68 100m: 2:03.75

FF Beeckman William FFSTW/11153/07 1:48.47
FF Ronsyn Rune FFGBZ/11089/08 NT

13 - 14 jaar

1. Segers Liam VWZ/11069/06 1:25.60 1:21.75 314
2. Wouters Robbe ZBD/11017/06 1:32.92 1:26.34 267

50m: 40.30 100m: 1:26.34

3. Kelderman Siemen ZBD/11018/06 1:30.48 1:26.44 266
50m: 40.75 100m: 1:26.44

4. Eggermont Flinn GBZ/11061/05 1:48.97 1:27.81 253
50m: 39.36 100m: 1:27.81

5. De Pauw Ward VWZ/11076/06 1:36.79 1:30.99 228
50m: 43.81 100m: 1:30.99
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VWZ Startwedstrijd 2019
VWZ-bad Boom, 6/10/2019

Programmanr. 9, Jongens, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Claes Ruben VWZ/11055/06 1:38.11 1:33.61 209
50m: 42.54 100m: 1:33.61

7. Delcourte Olivier ZBD/11025/06 1:35.22 1:35.36 198
50m: 44.65 100m: 1:35.36

8. Van Daele Gilles GBZ/11077/06 NT 1:42.88 157
50m: 47.88 100m: 1:42.88

9. Van Godtsenhoven Sebastien GBZ/11088/06 NT 1:47.44 138
50m: 49.05 100m: 1:47.44

10. Van Der Meiren Lenno GBZ/11076/06 1:50.08 1:47.93 136
50m: 50.46 100m: 1:47.93

dis Teirlinck Siebe disVWZ/11082/06 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

15 - 16 jaar

1. Van Looveren Alvar BRABO/11229/031:14.34 1:14.31 419
50m: 35.02 100m: 1:14.31

2. Verdonck Alexander ZVL/11021/03 1:19.73 1:21.44 318
50m: 39.80 100m: 1:21.44

3. Buelens Maarten VWZ/11019/04 1:26.81 1:24.70 283
50m: 39.17 100m: 1:24.70

4. De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 1:37.24 1:37.77 184
50m: 46.48 100m: 1:37.77

17 - 18 jaar

1. De Clerck Lars ZBD/10185/02 1:14.39 1:13.55 432
50m: 34.51 100m: 1:13.55

2. Buelens Jelle VWZ/11001/02 1:21.87 1:21.91 312
50m: 38.69 100m: 1:21.91

3. De Gang Nico VWZ/11025/02 1:34.26 1:29.15 242
50m: 41.25 100m: 1:29.15

4. Steenackers Zino VWZ/11068/02 NT 1:29.88 236
50m: 41.53 100m: 1:29.88

5. Jeddane Toufik VWZ/11045/02 1:33.07 1:30.66 230
50m: 40.42 100m: 1:30.66

19 jaar en ouder

1. Joukes Levi VWZ/10204/00 1:17.41 1:21.09 322
50m: 38.07 100m: 1:21.09

2. Colman Kevin GBZ/10325/99 1:24.83 1:24.72 282
50m: 39.78 100m: 1:24.72
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VWZ Startwedstrijd 2019
VWZ-bad Boom, 6/10/2019

Programmanr. 10 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
6/10/2019 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Raemdonck Hayley GBZ/21060/07 1:31.26 1:31.52 316
50m: 44.55 100m: 1:31.52

2. El Azzouzi Narjis STW/21159/07 1:35.05 1:35.42 279
50m: 44.58 100m: 1:35.42

3. De Keersmaeker Luna STW/21155/08 1:35.67 1:36.26 271
50m: 45.02 100m: 1:36.26

4. Sakalyte Ieva STW/21175/07 NT 1:39.64 245
50m: 46.59 100m: 1:39.64

5. Roosen Kaat GBZ/21068/07 1:37.13 1:40.31 240
50m: 47.28 100m: 1:40.31

6. Van Raemdonck Kaya GBZ/21059/07 1:39.20 1:40.53 238
50m: 48.14 100m: 1:40.53

7. Poppe Fien GBZ/21067/08 1:44.85 1:41.55 231
50m: 48.95 100m: 1:41.55

8. Lietar Laurine STW/21126/07 1:44.44 1:43.26 220
50m: 41.52 100m: 1:43.26

9. Buelens Gitte VWZ/21054/07 1:49.14 1:44.66 211
50m: 48.95 100m: 1:44.66

10. Meysmans Louise RSCM/21235/07 NT 1:46.76 199
50m: 49.72 100m: 1:46.76

11. Hens Nora ZBD/21023/07 1:58.55 1:47.17 197
50m: 50.31 100m: 1:47.17

12. Bels Lana VWZ/21060/07 1:56.32 1:51.44 175
50m: 52.08 100m: 1:51.44

13. Kuipers Ella RSCM/21224/08 NT 1:54.06 163
50m: 53.59 100m: 1:54.06

14. Verhulst Jente STW/21179/08 NT 1:56.59 153
50m: 54.34 100m: 1:56.59

15. Timmers Astrid STW/21177/08 NT 2:02.03 133
50m: 57.57 100m: 2:02.03

dis Chtear Nisrinne disVWZ/21087/06 NT
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

13 - 14 jaar

1. De Witte Kate GBZ/21057/06 1:38.67 1:34.96 283
50m: 44.86 100m: 1:34.96

2. Bels Kara VWZ/21021/05 1:38.60 1:40.12 241
50m: 47.40 100m: 1:40.12

15 - 16 jaar

1. Trekels Caitlin VWZ/21016/04 1:35.90 1:32.34 307
50m: 43.26 100m: 1:32.34

2. Claes Jutta VWZ/21046/04 1:32.46 1:37.07 265
50m: 45.90 100m: 1:37.07
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VWZ Startwedstrijd 2019
VWZ-bad Boom, 6/10/2019

Programmanr. 10, Meisjes, 100m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Cornelis Loke RSCM/21057/04 1:37.77 1:38.20 256
50m: 45.28 100m: 1:38.20

4. Jeddane Leila VWZ/21018/03 1:43.95 1:42.15 227
50m: 46.19 100m: 1:42.15

5. Airod Dounia VWZ/21056/03 1:56.10 1:53.19 167
50m: 51.90 100m: 1:53.19

19 jaar en ouder

1. De Wachter Renka VWZ/20170/97 1:25.49 1:20.28 468
50m: 37.93 100m: 1:20.28

2. Pluijm Saar ZS/20273/99 1:17.96 1:21.95 440
50m: 38.38 100m: 1:21.95

3. Van Cauteren Eline VWZ/20171/96 1:21.21 1:29.94 333
50m: 42.66 100m: 1:29.94

4. Vinck Mikal VWZ/21064/88 1:40.05 1:35.87 275
50m: 44.85 100m: 1:35.87

Programmanr. 11 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
6/10/2019 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Den Bossche Stan BRABO/11252/071:19.50 1:19.14 256
2. Nijskens Karel BRABO/21250/07 NT 1:28.05 186
3. Dryaev Alan ZVL/11059/07 NT 1:29.97 174

13 - 14 jaar

1. Segers Liam VWZ/11069/06 1:22.13 1:19.06 257
2. Van Rompaey Tavo RSCM/11097/05 NT 1:33.81 154

dis Chiabur Alexander disRSCM/11241/05 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

15 - 16 jaar

1. Penneman Arne GBZ/11029/04 1:08.74 1:06.88 425
2. Smets Jonas ZVL/11017/03 NT 1:15.30 298

17 - 18 jaar

1. Boonen Fabian BRABO/10941/011:06.59 1:06.41 434
2. De Keersmaeker Arthur BRABO/10945/021:08.37 1:09.15 384
3. De Clerck Lars ZBD/10185/02 1:08.12 1:10.84 357
4. De Meyer Ken GBZ/11014/02 1:14.77 1:13.32 322

FF Verhaeghe Nicolas FFZBD/10190/02 1:12.92
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VWZ Startwedstrijd 2019
VWZ-bad Boom, 6/10/2019

Programmanr. 12 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
6/10/2019 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Pelleman Nora BRABO/21195/071:19.15 1:19.30 361
2. Cornelissen Anais BRABO/21165/071:17.46 1:20.07 351
3. boyko valeria BRABO/21275/071:32.92 1:20.14 350
4. Parmentier Camille BRABO/21273/071:34.38 1:26.44 279
5. Verhoeven Noa ZVL/21052/08 1:48.77 1:35.97 204
6. De Boo Helge ZVL/21058/08 NT 1:43.61 162

13 - 14 jaar

1. Torfs Marlies GBZ/21037/05 1:14.81 1:15.47 419
2. Jacob Mei-Jun ZVL/21016/05 1:15.83 1:16.99 395
3. Touchard Mila BRABO/21223/061:24.13 1:24.59 298
4. Beatse Demi RSCM/21055/05 NT 1:29.03 255
5. Bellinkx Janne BRABO/21203/061:25.73 1:31.52 235
6. Van Den Bergh Emily ZVL/21048/06 1:37.52 1:34.71 212
7. De Jaeger Janne GBZ/21081/06 NT 1:38.78 187

FF De Lobel Zoë FFZVL/21014/05 1:36.81

15 - 16 jaar

1. Mondon Carole ZVL/21036/04 1:27.48 1:27.61 268
dis Lamotte Eva disBRABO/21027/031:09.34

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

17 - 18 jaar

1. Peeters Marte BRABO/21230/011:17.99 1:15.75 415
2. Vandenschrick Lies RSCM/20581/02 NT 1:22.38 322
3. Van Rompaey Thais RSCM/21072/02 NT 1:26.71 276

FF Torfs Melissa FFGBZ/20332/02 1:14.84

19 jaar en ouder

1. De Keersmaeker Audrey BRABO/20735/991:08.09 1:08.65 557

Programmanr. 13 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
6/10/2019 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Groot Beverse Zwemclub 1 NT 2:09.36 341
De Meyer Ken 02 32.53 Eggermont Flinn 05
Colman Kevin 99 Penneman Arne 04

2. Zwemvereniging Lier 1 NT 2:13.26 312
Fierens Jens 02 35.98 Gebruers Alex 05
Verdonck Alexander 03 Smets Jonas 03

Vwz 1 2:17.10 2:13.26 312
Buelens Maarten 04 34.23 Steenackers Zino 02
Joukes Levi 00 De Gang Nico 02

4. Zwemvereniging "Brasschaatse Dolfijnen" 1 NT 2:19.69 271
Delcourte Olivier 06 39.97 De Clerck Lars 02
Kelderman Siemen 06 Wouters Robbe 06
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VWZ Startwedstrijd 2019
VWZ-bad Boom, 6/10/2019

Programmanr. 13, Heren, 4 x 50m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Vwz 2 2:30.86 2:27.62 229
Jeddane Toufik 02 38.44 Buelens Jelle 02
De Maeyer Jonathan 03 De Pauw Ward 06

dis Vwz 3 dis NT
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

Teirlinck Josse, Segers Liam, Teirlinck Siebe, Claes Ruben

FF Rscm 1 FF NT

Programmanr. 14 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
6/10/2019 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vwz 1 2:24.91 2:24.34 366
Claes Jutta 04 38.81 De Wachter Renka 97
Van Cauteren Eline 96 Vinck Mikal 88

2. Rscm 1 2:57.36 2:39.13 273
Cornelis Loke 04 42.45 Van Rompaey Thais 02
Herbots Britt 06 Meysmans Louise 07

3. Rscm 2 2:46.11 2:44.20 248
Vanhoof Hanne 05 41.88 Vandenschrick Lies 02
De Brouwer Emma 06 Beatse Demi 05

4. Vwz 2 2:45.93 2:44.91 245
Airod Dounia 03 45.76 Trekels Caitlin 04
Buelens Gitte 07 Bels Kara 05

5. Zwemvereniging Lier 2 NT 2:57.87 195
De Boo Helge 08 49.65 Van Den Bergh Emily 06
Mondon Carole 04 Verhoeven Noa 08

dis Groot Beverse Zwemclub 1 dis NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Roosen Kaat, Poppe Fien, Van Raemdonck Hayley, Van Raemdonck Kaya


